
.rd§i MUNICIPIO DE PIRACURUCA/PI

['r: ATA DE RÉALtzAÇÃo Do pREGÃo ELErRoNtco trsl]4rs1
.I, .1 i :\ 1. 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 01712024 L4L
PROCESSO LTCTTATÓRIO 001.0007018 ;i ..!

" - *, .-o,.o I

iÊCR€TARIA MUNICTPÂL OE TRABALHO. CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIÂL DO MUNICIPIO DE PIRACURUCA QUE PARÍ|CIPAM DESSE SRP, conrormê condiçôes, quântldadêB . êtjgônciá
'st.bêl.cidãs no Edilal.

iuanoo do envro de suâ Droposia inrciaÍ pelá plarâlorma erelrÔnicá Temo âcedo 'oEcLARo ouE ÍENHo PLENo coNHEclt ENTo E aTENoo Â ToDÂs 
^s 

ExlcÉNclas oE HABTLTTAçÀo

:sP€crFrcaÇÔ€s 1ÊcNtcas PREvrsÍas No EoÍÍaL".

,els) oú lem(.sldo âludido p.@s, @nfome demoslrado âbâixo:

Item 1

Propostas lniciais

Propostas lnicias do llêm I

to

68433

56220

139i3

RENOVO MOÍORS LTDA

EMPORIO 77 LTOA

BAF NÉGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTOA

BRUNISA CONIERCIO E SERVICOS PARA ÍRANSITO EÍRANSPORTE LTOA,

CNPJ

42111921hÍvJ127

1 343071 3000137

26166156000130

20901717000111

Lances

RENOVO IIOIORS LTDA

RENOVO MOTORS LTOA

Ra\v,, MOÍORS LiDA

EIIPORIO TZ LTOA

REÀiOVO MOTORS LTOÂ

RENOVO IúOÍORS LTOA

RÉNO\/O MOTORS LTOA

R'NOVO MOIORS LÍOA

RENOVO I\,iOTORS LÍOÀ

BRUNISACOMERCIO E SERVICOS PARAÍRANSITO E ÍRANSPORÍE LTOA

6&I] NE6OCIOS ê EMPREENDIMENTOS LTOA

CI{PJ

12.111.92U0{o1-27

13.430,713/000137

13.430.713/0001-37

42.111.92010001-27

13.430.713/000137

42.111 92010@1-27

13.430.713/0001-37

42.111.92010001-27

13,430.713/000137

42.111.92010001-21

13.130.713/0001-37

42.111.920t00í]1-27

13330,713/0001,37

42.111.9201OOO1-21

13.430.713^]001,37

42.111.92010001-27

20.9017170001-11

26.166.156i/0001-30

3O0AQO24 11:14:41

30r'08/202411:14:53

30/08/2024 11r13:36

30/08/2024 11.i3 09

30/08/2024 11r12.36

3OtOôt2O24 11:12:29

Wrc8t2o241l 12:13

30/08/2024 11:11 59

3on8]2024 11:11:4s

30/08/2024 11:11:38

30/08/2024 11:10 r8

30/03/202411i10109

30/08/2024 11 109:50

30/08/2024110Sr29

26n412024 17 A3:49

26/o8t2024 11:12 57

29tO012024 09 51:12

2uogt2o2415:o3:u

R$ 300.000 00

R$ 300.100,00

R$ 304-000 00

R$ 304.150,00

R$ 304.800 00

R$ 305-000,00

R$ 306.000.00

R$ 306.250.00

R$ 306.400.00

R$ 306.450.00

R$ 306.900,00

R$ 3O7.0O0,m

R$ 307.900,00

R$ 308.000.00

R§ 310.000.00

R$ 310.000 00

RS 3,t0.000.00

Rt 3&.000.00

Manual

lntermediario

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manuâl

Manual

Manual

Manual

ClassiÍicado

ClassiÍicado

ClassiÍicado

ClassiÍicado

P,op@ta Rl Situaçào

RS 310 000.00 f;;::ÍÉ-;l
RS 3lo.ooo.oo F;;;;Fl
RS 360.000,00 f o-;;ã;;;l

R$ 340.000,00 íã;;;i;l



\,ld§§lllçdçdu rlI ldl

Clas.lícâção Final do hêm I

Posiçàô Ucnenl.

10 RFNÔVO À,IOÍÔRS tTDÂ

2" EMPORTO 77 tÍOA

3' BRUNISACOMERCIO E SERVICOS PARÁTRAN§ITO E TRANSPORTE LTDA.

." B&F NEGOCIOS E EMPREENOIMENTOS LTDA

CTIPJ

42.111 .920t0001-21

13.430.713/0001-37

20,901,717l0001-11

26.166.156/0001-30

t

{: I f;,in-,.*^,
000.00

100.00

00

360 000 00

l,4ensagen s

O PrcgôêÍola) alte.ou o i.teruâro minrÍno do liôm 1 pâra Rt0.01S6lenrá 20r08/202a

16.44 55

Prég@to 3OtOAl2o?A

1103:55

3A1Aü2024

1106:58
O lTElú 1 ostá nâ íáse compêlilivâ e suá d'spL1â durárá 10 Íde2l ml.úto3. S(s). Fômêcedo(es), náo hávendonovos lancês nos üllimos02 (dois) minutos da Íâse
ómpel'l'va o ÍÍEM 1 seÍá en@rado aulomáli€mentêl

30t44t2024

11 16:59

3010412424

1106:23

30D412024

ll 25:03

'JAtAAl2024

11 35:06

348e12024
r2 08 10

u149t2024
1105:52

Bôm d a ssho.es rniciarercs a drspula 6m insláôles, boá sne a todosl!

O lTÉÚ 1 lor ordenado e classiÍcado. Boa so el

Como náo houve lan@s nos úllmos 02 (doi§) minllos dâ Íâse @mpel'lrvâ o lTEil I íor ênceíádo SEM a píoÍogáção automál@

O lTEia l está em n6gúiáçãô ê li.áÍâ abêno pârâ lances pêro pêriodo de 10 óinuios

O l6mpo dê n6oooácão estj êíc.íádo.

A pÍoposlã do íomecedôr REIIOVO MOÍORS LÍDA do lÍEM - 1 lôi ÂCE|ÍA pe o vâlôr de R$300.000,00.

S(s) loh€edo(es)est abeío o prazo de !0 minú6 para intençào de Rec!.so/R@sideração. se houver rnleress lô paÍâ se maniÍesràr

0n,0912024

1135:54
Dê.pacho: P./a ársérciá dê maa,íestaçêo de intenção de RefuísotRêcúsiddrcçâo, operou * a decadénda da direno de recoÍe. adhtntstrallvamente, ,os temos
ptevlslo no t.slrumento edÍalido

04lolt2024
11 40 35

Srs. I cltinles, após a anál sê dos doclmenlos inseídos na pláláÍormã, hê por bêm, HÂBILITÁR o íôrnêcedôr RENOVO iTIOTORS LTOA-42.1 t L920/0001 .27 . lendo eô
lrslâ qle cumpr u os Íequlsilôs hábilitâtóÍ os ex 9 dos no instÍumêntô convôelóÍio.

0410912024

O loínê@do. RENOVO MOTORS LTOA -a2.11 1.920/0001-27 venceu o lÍEM í polo válo.de R1300.000.0O.

s(s). íornecedo(es ) est âbertô o p.azode a0 mlnúG parâ inteôÉo dê Recue/RêconsiderâFo, §ê houver inleÍes nlo pá,á se mâírlêsrá/

04ta912024

12',t117 Drewslo no inslrunenro editallcio

s§r. 04n912024
.v 12:12 58

Adrsplla do ITEM 1êstá enceíádá. D6spacho

lr,4ensagem Geral

Forniciadâ â ,ase compelllivâ do(s) itêm(s)i 1 âs 11:0615830to812024

11 06 58

Pregôêtro 30/03/2024

12:08 57

O prâzo páÍá eneo dã prôposra fiôal, €stârâ disponivêl atBvés do módlro - PROPOSIA FINAL nô rol de mêôus da Sála de Oisplta dô d'a 30/01,/2024 1 2:08:00hs alé o óia

30/0812024 14:00:00hs pâra ols) fomecedo(6)

RENOVO À/IOTORS I TÔA

O fonlecedor RÉNOVO MOTORS LÍDA acabou dê ENVIAR prcposla rêàdequadá 1725031422.pdÍ no proposla linal341'0e12024

12 23 41

l0/08/2024
14 08 01

O prázô pâra oíômê.edor RENOVO MOÍORS LÍOA env€Ía propôíâ Ínáleslá encer.âdo

0214912024

08 09 36

lnlormámos quê a sêssâo de lulgamonto da píoposliB inal s.Íá hojo dia OZl09l2O24, a pàrtir das i 1 00h6.

Sintam-se iodos desde já NOÍIÊICADOS.



42r09t2024

rr 53 23

Ptegoenó O2rA9/2024

11:a5Al

02nq2024
1241 37

02t49t2024
13 5a 02

03n912024

04n912024
110524

0410912024

12:47 A3

lnfôrÍ!â"ús q@ o Íom@dor RENOVO MOÍORS LTDA âiendeu os requisltos prcvisld m êdilâl em sua proposta fnal, poíLrto,

Sntah-se todos desde já NOTIFICADOS.

o pGzo pâÉ ênvio dos docum€.los hâbililâtô.ios ê/ou comdeFeneres, êstarâ dsponlvsl âlravês do m'rddo - HABIUÍANET no

02092024 I t :5:l:00h3 âró o dh 0209/2024 'l !:sa:oohs para ols) íomêcadoíê§)l

RÉNOVO MOTORS I TDA

o rorn*dor REIOVO ITOTORS lÍOÂ a€bou de ENvlÀR habilitaeojirarucura_l72528929ô.rar no habilitanêt.

O p.azo párâ ôíomecedor RENOVO iaOTORS LÍDA enviaros d@umentos habir talóros e,ou comploenlares eslá en.errado

lnromamos queâsêssão dejurgamsntoda rasê dê habilitâção sêÉ diâ 041092024 a pânndas 10:00h6

S.nlãm-se iôdos desdslá NOÍlÊICADOS,

lnloímarcs qúe o Íomê@dôÍ RENOVO MOTORS LTDA ãiêndeu os Éqlisiros prêvisros @ edital na tasê de habilitâção, poíaôlo, declarãdo vencedor

S,nraG* todos desde jâ NOITFTCADOS.

O Íoreedor RENovo xoTORS LÍOÁ acâbou dê ASSlilAR suâ Píoposta Finã|.


